畑地化促進事業に係る要望書

令和８年　　月　　日

弘前市農業再生協議会長　殿

交付申請予定者
住所
氏名

　畑地化促進事業について下記のとおり要望します。

記

１．要望する支援
　□　畑地化支援
　　　（野菜、果樹、花き、麦、大豆、飼料作物、子実用とうもろこし、そば等）
　□　定着促進支援（野菜、果樹、花き等）
		□一括交付（※）		□分割交付
□　定着促進支援（加工・業務用野菜等の野菜、果樹、花き等）
[bookmark: _GoBack]		□一括交付（※）		□分割交付
　□　定着促進支援（麦、大豆、飼料作物、子実用とうもろこし、そば等）
		□一括交付（※）		□分割交付
　□　土地改良区決済金等支援

　※「定着促進支援」における「一括交付」は予算額との関係上、分割交付となる可能性があることを承諾します。

２．交付申請予定農地
　別紙のとおり

別紙
交付申請予定農地

　①
・　水田所在地：
・　本地面積：　　　　㎡
・　当年度以降の作付計画
	令和８年度
	令和９年度
	令和１０年度
	令和１１年度
	令和１２年度

・　交付申請予定農地の畑地化に対する土地所有者の同意の有無
　　□　有　　　□　無

②
・　水田所在地：
・　本地面積：　　　　㎡
・　当年度以降の作付計画
	令和８年度
	令和９年度
	令和１０年度
	令和１１年度
	令和１２年度

・　交付申請予定農地の畑地化に対する土地所有者の同意の有無
　　□　有　　　□　無

1